Quis qd ad diuinarū septarū lectione erudiendus accedit. pncipiū ysidare
 debet que sit matia circa qua ueritat carū tetatio. Quia si rerū illi
 rū de qb septa facta ē. noticiā hnt facili p modū dictoe ei uitate siue psum
 ditate pspiciet. *Que sit matia diuinarū septuarū*

Quia diuinarū septarū omniu. sunt opa restauratiōis humane. Duo s enī
 opa. in qb uniusa gnuent. que facta s. pncipiū op yditionis. scdm ē restauratiōis. Op ē
 ditionis ē quo factū ē ut erūt q n erant. Op restauratiōis ē. quo factū ē ut meli
 erūt que puerant. **Q** op yditionis ē actio mundi. cū omib elementis suis. Op restau
 ratiōis in carnatio ubi cū omib lacmāis suis. siue his que pcesser ab initio seli
 siue his que sub sequent usq ad finē mundi. uerbu n. in carnatū rer est nū
 q in hē mundū uenit cū diabolo pugnātus. et omis seli q ante ei aduentū fuer
 qsi multes s an facit regis pcedentes. et pta ueniunt usq ad finē mundi. mili
 tes sē regē suū subsequētēs. Et ipse rex medi ē. in exercitu suo. hinc in uallatū
 incedens. et stipatus agminib suis. Et licet in hac tanta multitudinē diuise. armoz
 spēs in lacmāis et obseruatiōib pcedentiū. et subsequentiū plox apparant. omis
 tū uni regi militare. et unū uerillū seq phant. et hostē unū pseq. et una uictoria
 coronari. In his omib opa restauratiōis ysidant. In qb diuinarū septarū tota usat
 uentione. Alundant siue siue selares septē. matiam hnt opa yditionis. Diuina septa
 matia hnt opa restauratiōis. Aptra tanto excellentior omib septuris uire credit.
 qnto dignior ē. et sublimior matia. inq ei ysidatio tetatusq. usat. Nā opa restau
 ratiōis. ualde digniora s opib yditionis. qz illa adseruitute facta s ut stanti homini
 subrent ista ad salutē ut lapsū erigēt. Aptra illa qsi modicū aliq. sex dieb facta
 s. illa u n n. vi. etatib ypleri possit. In sex cē sex eduiso pōnt ut adē repator qui
 creator demonstrēt. *Qm diuina septura popa yditionis descendit ad narranda opa*

Quamuis aut pncipalis matia diuine septē sunt opa restauratiōis. in ut
 petenti ad ea tetanda accedit pncipiū in ipso capite narratiōis siue hnt scdm
 hnt idū gestarū et ordiū et ystitutionē narrat opū yditionis. Non enī ueniunt ostēde

restauratiō

possit quia homo reperit sit. n. p. demonstreret quia sit lapsus. Neq. u. lapsu ei oueruent ostin
 det. n. p. q. adeo institutus fuerit explicare ad ostendenda aut pma institutione homi
 nis oportuit ut etia totus mundi actio ac actio pandet. q. p. homine factus e man
 dus. Sp. q. p. dm. corp. p. spm. Mundus p. corp. humanu. ut sps deo subiect. spm corp
 corpori mund. hoc q. ordine septia sac. exatione mundi desebit q. p. homine fac
 tus e. Deim. memorat qualiter homo factus. inua. uisioe. discipline dispositus est.
 Postea q. l. homo lapsus e. nouissime que admodu e. reparatus. Primu q. desebit maria
 meo q. factus e. et dispositus. Deinde misera inculpa. y. pena. Deim. reparatione. et miam.
 incognitione. uirtutis. y. amore. uirtutis. Deinde patia. et gaudiu. beatitudinis.